2015 年 11 月 1 日

各位

問合せ先 総務部広報課 担当：神戸

連絡先 03-3287-3619

南九州支店 入居ビル名変更のお知らせ

日清医療食品株式会社 南九州支店が入居しているビルの名称が下記の通り変更になりま

したので、お知らせ申し上げます。

これを機に社員一同さらなる努力を重ね 皆様のご期待にお応えできるよう業務に精励す

る所存でございますので 今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

【変更後】

・住所：〒860-8581 熊本県熊本市中央区辛島町 6-7 いちご熊本ビル 4階

【変更前】

・住所：〒860-8581 熊本県熊本市中央区辛島町 6-7 辛島第一ビル 4階

変更日：2015年 11月 1日

住所、電話番号、FAX番号の変更はありません。

 以上